Câmara Municipal de Buritama
Estado do São Pauto

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

RESOLUÇÃO N° 01, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

"Altera a redação do Parágrafo 2°, da alínea "h", do Inciso IX, do Artigo 26

do Regimento Interno da Câmara Municipal".

Eu, ADRIANO CARLO DE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de
Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por
Lei, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVOU e eu
PROMULGO e SANCIONO a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1°- O § 2° da alínea "h" do Inciso IX, do Artigo 26 do Regimento Interno,
passa a vigorar com a seguinte redação:

IX —

KW"

Parágrafo 2° - "Sempre que tiver que se ausentar do município por período
superior a 15 (quinze) dias, o Presidente passará o exercício da presidência ao
Vice-Presidente ou, na ausência deste, ao 1° Secretário".

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "José Otávio de Freitas", aos
NOVE dias do mês de OUTUBRO de dois mil e vinte e três (2023), 106 anos da
Fundação de Buritama e 75 anos de Sua Emancipação Política.

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
PRESIDENTE

Publicado na Divisão de Expe,diente da Câmara Municipal de
Buritama, na data supra por afixa ão em local d tume.

AN!" BEZERRA
CIAL AÍMIt4ISTRATIVO

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000. Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
11 '•tr.

Játs CO
13. 14 151_. 1Fi 177=

I G> 11(1